檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：劉千瑜

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#571

電子信箱：an0721gel@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣玉里鎮松浦國民小學

發文日期：中華民國107年6月28日

發文字號：府教課字第1070125189號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、1070703早期逆境經驗研習內容。2、ACE研究留佩萱。(1070125189_Attach00

0.docx、1070125189_Attach001.docx)

主旨：本府委託本縣玉里國中辦理「孩子如何成功－早期逆境經

驗學童的輔導策略工作坊」第二場次研習，請本縣所屬國

民中小學派員參加，並准予參加研習人員公(差)假登記，

請查照。

說明：

一、依據花蓮縣 107年度上半年十二年國民基本教育精進國民

中學及國民小學教學品質計畫辦理。

二、為提升教師協助教育優先區界定之目標學生所需輔導知能

及幫助教師認識早期逆境經驗對學生大腦發展之影響，發

展學生復原力並專注於學習，本府特辦理旨揭研習。

三、旨揭研習委請本縣玉里國中辦理，相關資訊如下：

（一）研習時間：107年7月3日（星期二）8時30分至16時50

分。

（二）研習地點：花蓮縣明恥國小 。

（三）參加對象：花蓮縣國中小教師，限60名 。

（四）研習課程代碼【2443568】，請逕上全國教師在職進
7

1070001928

■■■■■■■■■■■■■107/06/28

■■■■■■■

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

修網https://www1.inservice.edu.tw/ 報名。

（五）研習講師：留佩萱為美國國家認證諮商師、美國賓州

州立大學諮商教育博士候選人；研究主題為神經心理

諮商學、大腦神經科學、創傷、兒童虐待防治、兒童

創傷治療、注意力缺失過動症（ADHD）、親子教養、

兒童遊戲治療，以及其他心理健康議題。

四、請貴校准予參加研習人員公(差)假登記，所需差旅費由學

校相關經費項下支應。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學花蓮縣學生諮商輔導中心

副本：本府教育處課程教學科 2018-06-28
10:36:56